
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 26.024, DE 02 DE MAIO DE 2022.  

Suplementa dotações do orçamento vigente, nos termos da Lei 
n° 5.563, de 27 de Dezembro de 2021. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  De acordo com o disposto no Inciso IV do artigo 70  da 
Lei no 5.563, de 27 de Dezembro de 2021, fica aberto no Departamento de Finanças da 
Prefeitura Municipal, um crédito suplementar no valor de R$ 728.100,00 (Setecentos e vinte 
e oito mil e cem reais), para reforço das dotações do orçamento vigente, discriminadas no 
anexo integrante a este Decreto. 

Inciso IV  	R$ 728.100,00 

Art. 21  O valor do crédito de que trata o artigo 1,  será coberto com 
recursos provenientes de anulação parcial das dotações do orçamento vigente, 
discriminadas no anexo integrante deste Decreto. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 02 de Maio de, 2022. 

/ 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

PAU "OBERTO DE CAMPOS VALLIM 
SEC. MUN. DE FINANÇAS 

Encaminhado à publicação na data supra. 

á*AES 
CHEI'E DE GABINETE DO PREFEITO 



o 
o 
o 
C2 

Cl 
F-. 

C
ré

di
to

  A
di
c i
on

al
  

cm cq 
o c'j 
cN O 

CN C) 
C) (O 
(O LI) 
(\J 	LI) 

P
r
ef
ei

tu
ra
  
M
u
n
ic
ip
a

l  
d
e
  
M
o
g
i
 G
U
a
Ç
L
  

L
e
i
 O
r
ç
a
m
e
n
to
:  

T
o
ta

l  
D
e
c
r
e
to

  



    

P
re

fe
itu

ra
  M

u
ni

ci
pa

l  d
e
  M

o
g
i
 

G
U

a
Ç

L  

 

R
es

um
o

  G
er

a
l  

 

    

    


